
２０２４年１月２２日 

 

 

西日本ブロック協議会 教育部会 

各県スキー連盟 担当者様 

 

 

      西日本ブロック協議会 教育部会 

         部会長  福田 操 

 

 

 

 

第７回 西日本スノーボード技術選手権大会の開催について 

 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

 記録的な小雪をうけ、標題の件につきまして次のとおり検討しており、途中段階ではあり

ますがその内容をお知らせいたします。 

 

 

・２３日（火）～２４日（水）の強い寒波の影響による降雪に期待したく、会場の変更も含

め開催可否判断を２４日（水）終日まで保留する。 

・女鹿平温泉めがひらスキー場での開催が困難な場合の代替会場候補は、ひろしま県民の森

スキー場とする。 

・最終的な開催可否について２５（木）９：００に各県スキー連盟の担当者様に連絡する。 

 

 

 

各県連の出場選手、並びに関係者の皆様に周知くださいますよう、宜しくお願い申し上げま

す。 


